
Paulaner - Cup 2022 
InternationalerStädtekampf

17.09.2022 

Ergebnisse

Armbrust-Schützengilde
Winzerer Fähndl e.V. München



ASG Winzerer Fähndl e.V.

Paulaner Cup 2022
am 21.09.2022

1.Platz München 1 1698  Ringe
mit den Schützen:

Ettner Norbert  573 
Kemptner Julian  569 
Reichhuber Stefan  556 

2.Platz Zürich 1 1695  Ringe
mit den Schützen:

Harlacher Renato  575 
Bachofner Sven  565 
Vetsch Marco  555 

3.Platz Zürich 2 1647  Ringe
mit den Schützen:

Wehle Svenja  556 
Bösch Larissa  548 
Negraszus Dominic  543 

4.Platz Köln-Stammheim 1 1641  Ringe
mit den Schützen:

Reimann Sandra  573 
Mehlitz Verena  537 
Lühn Thomas  531 

5.Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 1621  Ringe
mit den Schützen:

Eiglsperger Simon  553 
Plötz Daniela  544 
Otterstedt Arne  524 

6.Platz Bern 1583  Ringe
mit den Schützen:

Siegenthaler Roger  540 
Michel Yves  538 
König Robert  505 



ASG Winzerer Fähndl e.V.

Paulaner Cup 2022
am 21.09.2022

7.Platz Köln-Stammheim 2 1565  Ringe
mit den Schützen:

Lützenkirchen Reiner  543 
Zeihs Danilo  528 
Boudali Ghandi  494 

8.Platz ASG Winzerer 1072  Ringe
mit den Schützen:

Breitenfeld Andrea  542 
Harrer Markus  530 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner-Cup 2022  Stand: 25.09.2022 13:03:59

Rang Schütze Ergebnis Mannschaft P3 kn. P2 kn. P1 kn. P3 st. P2 st. P1 st.

1. Harlacher Renato  575 Zürich 1  98  98  99  92  92  96 

2. Reimann Sandra  573 Köln-Stammheim 1  99  98  98  92  93  93 

3. Ettner Norbert  573 München 1  99  95  96  92  94  97 

4. Kemptner Julian  569 München 1  97  93  96  94  91  98 

5. Bachofner Sven  565 Zürich 1  96  95  95  93  94  92 

6. Wehle Svenja  556 Zürich 2  92  95  96  91  89  93 

7. Reichhuber Stefan  556 München 1  90  92  91  94  96  93 

8. Vetsch Marco  555 Zürich 1  96  93  94  90  88  94 

9. Eiglsperger Simon  553 ZSG Bavaria Unsernherrn  94  87  95  93  92  92 

10. Bösch Larissa  548 Zürich 2  93  96  93  91  90  85 

11. Plötz Daniela  544 ZSG Bavaria Unsernherrn  93  90  92  93  91  85 

12. Lützenkirchen Reiner  543 Köln-Stammheim 2  96  95  91  85  88  88 

13. Negraszus Dominic  543 Zürich 2  96  94  99  86  83  85 

14. Breitenfeld Andrea  542 ASG Winzerer  93  90  92  88  95  84 

15. Siegenthaler Roger  540 Bern  91  97  86  91  90  85 

16. Michel Yves  538 Bern  93  95  91  92  81  86 

17. Mehlitz Verena  537 Köln-Stammheim 1  96  88  86  87  90  90 

18. Lühn Thomas  531 Köln-Stammheim 1  86  88  92  92  85  88 

19. Harrer Markus  530 ASG Winzerer  91  90  86  89  87  87 

20. Zeihs Danilo  528 Köln-Stammheim 2  94  91  85  88  83  87 

21. Otterstedt Arne  524 ZSG Bavaria Unsernherrn  86  88  89  89  87  85 

22. König Robert  505 Bern  84  90  82  86  86  77 

23. Boudali Ghandi  494 Köln-Stammheim 2  90  86  87  79  81  71 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner Cup 2022 steh.  Stand: 25.09.2022 13:02:16

Nr. Schütze Ergebnis Passe 3 Passe 2 Passe 1

1. Reichhuber Stefan  283  94  96  93 

2. Kemptner Julian  283  94  91  98 

3. Ettner Norbert  283  92  94  97 

4. Harlacher Renato  280  92  92  96 

5. Bachofner Sven  279  93  94  92 

6. Reimann Sandra  278  92  93  93 

7. Eiglsperger Simon  277  93  92  92 

8. Wehle Svenja  273  91  89  93 

9. Vetsch Marco  272  90  88  94 

10. Plötz Daniela  269  93  91  85 

11. Breitenfeld Andrea  267  88  95  84 

12. Mehlitz Verena  267  87  90  90 

13. Siegenthaler Roger  266  91  90  85 

14. Bösch Larissa  266  91  90  85 

15. Lühn Thomas  265  92  85  88 

16. Harrer Markus  263  89  87  87 

17. Otterstedt Arne  261  89  87  85 

18. Lützenkirchen Reiner  261  85  88  88 

19. Michel Yves  259  92  81  86 

20. Zeihs Danilo  258  88  83  87 

21. Negraszus Dominic  254  86  83  85 

22. König Robert  249  86  86  77 

23. Boudali Ghandi  231  79  81  71 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner Cup 2022 knie.  Stand: 25.09.2022 13:02:41

Nr. Schütze Ergebnis Passe 3 Passe 2 Passe 1

1. Reimann Sandra  295  99  98  98 

2. Harlacher Renato  295  98  98  99 

3. Ettner Norbert  290  99  95  96 

4. Negraszus Dominic  289  96  94  99 

5. Kemptner Julian  286  97  93  96 

6. Bachofner Sven  286  96  95  95 

7. Vetsch Marco  283  96  93  94 

8. Wehle Svenja  283  92  95  96 

9. Lützenkirchen Reiner  282  96  95  91 

10. Bösch Larissa  282  93  96  93 

11. Michel Yves  279  93  95  91 

12. Eiglsperger Simon  276  94  87  95 

13. Plötz Daniela  275  93  90  92 

14. Breitenfeld Andrea  275  93  90  92 

15. Siegenthaler Roger  274  91  97  86 

16. Reichhuber Stefan  273  90  92  91 

17. Mehlitz Verena  270  96  88  86 

18. Zeihs Danilo  270  94  91  85 

19. Harrer Markus  267  91  90  86 

20. Lühn Thomas  266  86  88  92 

21. Boudali Ghandi  263  90  86  87 

22. Otterstedt Arne  263  86  88  89 

23. König Robert  256  84  90  82 




